Prefeitura Municipal de Miracatu
     Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro – Cep: 11.850-000 - Miracatu/SP

       Fone: (13) 3847-7000 – adm@miracatu.sp.gov.br

ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE EXCLUSÃO DE CARGO

A Comissão Coordenadora e Fiscalizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, faz
saber que Exclui do Concurso Público nº 01/2015, o Cargo 23 – Monitor de Esportes acatando a impugnação
protocolada pelo Conselho Regional de Educação Física - CREF

Fica, portanto Excluído do Concurso Público 01/2015 da Prefeitura Municipal de Miracatu o Cargo 23: Monitor
de Esportes.

Os candidatos que se inscreveram e já efetuaram o pagamento, deverão solicitar o ressarcimento da

inscrição pelo e-mail recursosmiracatu@aptarp.com.br.

Miracatu, 19 de agosto de 2015.

JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA
Prefeito Municipal

mailto:admitracao@miracatu.sp.gov.br
mailto:recursosmiracatu@aptarp.com.br